ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О S. 09, ,^Л/ № /^S
г, Грозный

''''^'''^;s^s.'a^i^^:^^.Z2r:^^yti'^^^'^''^
В соответствии со статьями 29 и 134 Федерального закона от И июня

2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 13 августа

2014 года № 136 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
государственного надзора в области племенного животноводства в Чеченской
Республике»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 3 мая 2018 года
№ 91 «Об утверждении Порядка организации и осуществления государственного
контроля (надзора) в области семеноводства в Чеченской Республике»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 6 ноября
2018 года № 234 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 13 августа 2014 года № 136».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. ___

ГУ'^ Л
' . 1 ;

Заместитель ПредсеЛе](я V'v> }гг:й А.А. Магомадов

I »пТПД1Д''<' • "••.*И'' '- '^*™ч«*1*чивч'Ш. 1 ' . I) npioB ^ т г ^ ' '